[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 10 августа 2015 г.

№ 39

О внесении изменений в постановление главы Малоивановского сельского поселения № 45 от 24.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малоивановского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение юридической экспертизы постановления администрации Малоивановского сельского поселения № 45 от 24.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малоивановского сельского поселения» от 30.04.2015 г. № 223,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Малоивановского сельского поселения № 45 от 24.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малоивановского сельского поселения» следующие изменения:
1) Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:

«4.3. Решение об использовании средств резервного фонда принимается главой Малоивановского сельского поселения в форме постановлений администрации Малоивановского сельского поселения.

В постановлении администрации Малоивановского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда указываются общий размер ассигнований и их распределение по получателям и проводимым мероприятиям.»

2) Пункт 4.4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.4. Проекты постановлений администрации Малоивановского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда с указанием размера выделяемых средств и направления их расходования готовит заместитель главы Малоивановского сельского поселения после получения соответствующего поручения главы Малоивановского сельского поселения.

Выделение средств из резервного фонда осуществляет главный специалист администрации Малоивановского сельского поселения согласно постановлению администрации Малоивановского сельского поселения.»

3) Пункт 5.1 Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Контроль использования средств резервного фонда осуществляет главный специалист администрации Малоивановского сельского поселения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков